Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

[bookmark: _MON_1200914591][bookmark: _MON_1200914591]

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      29.01.2020 № 116

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.04.2014 №172

В соответствии с уведомлением о реорганизации казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения города Новочебоксарска» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городе Новочебоксарске, утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.04.2014 №172 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска от 12.02.2015 №51, от 24.04.2015 №158, от 23.12.2015 №1456, от 20.06.2016 №1231, от 23.09.2016 №1695, от 21.02.2017 №275, от 07.06.2017 № 871, от 20.11.2018 № 1663, от 18.07.2019 №1111), следующее изменение:
В приложении № 2 пункт 15 изложить в следующей редакции «начальник  отдела казенного учреждения «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по городу Новочебоксарску».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики			             		       	           О.В. Чепрасова
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf